

#### भारत सरकार

### **GOVERNMENT OF INDIA**

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण

# GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION मध्य क्षेत्र, नागपुर/CENTRAL REGION, NAGPUR

## स्वीकृत नामांकन /APPROVED NOMINATIONS

"जीआईएस की मूल बातें और इसके अनुप्रयोग" पर प्रशिक्षण (09.05.2022 से 13.05.2022)

Training on "Basics of GIS and its applications" (09.05.2022 to 13.05.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, मध्य क्षेत्र, नागपुर में दिनांक **09 मई से 13 मई, 2022** को **"जीआईएस की मूल बातें और इसके अनुप्रयोग"** पर प्रशिक्षण हेतु निम्नलिखित अधिकारी के नामांकन सक्षम प्राधिकार द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The Nominations of the following officers have been accepted by the Competent Authority to undergo **Training on "Basics of GIS and its applications" from 09**<sup>th</sup> **May to 13**<sup>th</sup> **May, 2022,** to be conducted by Regional Training Division, Geological Survey of India, Central Region, Nagpur.

S. No	Name	Designation	Emp. ID	Organization/ Institution
1	Dr. Dhrubajyoti Chakraborty	Director (G)	119320	GSI, CR, Nagpur
2	Bhupesh Urkude	Senior Geologist	120660	GSI, CR, Nagpur
3	Ashish G. Barsagade	Senior Geologist	121238	GSI, CR, Nagpur
4	Alok Kumar Singh	Superintending Geophysicist	116874	GSI, CR, Nagpur
5	Nidhi Sharma	Geophysicist	130583	GSI, CR, Nagpur
6	Sneha Surendra Gondane	Geologist	121389	SU: MH, GSI, Nagpur
7	Kundan Digambar Rangari	Geologist	121439	SU: MH, GSI, Nagpur
8	Santosh Trimbakrao Ingole	Assistant Geologist	120873	SU: MH, GSI, Pune
9	Shakti Dhage	Geologist	121435	SU:CG, GSI, Raipur
10	Priyadarsani Mallik	Geologist	130591	SU:CG, GSI, Raipur
11	Upendra Vikram Singh	Geologist	130612	SU:CG, GSI, Raipur
12	Harshita Singh	Geologist	130628	SU:CG, GSI, Raipur
13	Raman Kumar Pandey	Assistant Manager (Geology)		MECL, Nagpur
14	Akshat Agarwal	Assistant Manager (Geology)		MECL, Nagpur
15	Saptarshi Ghosh	Assistant Manager (Geology)		MECL, Nagpur
16	Shagupta Yesmin	Senior Geologist		MECL, Nagpur
17	Madhurima Ghosh	Senior Geologist		MECL, Nagpur
18	Deepak Kumar Behera	Senior Geologist		MECL, Nagpur
19	Peeyush Kumar	Senior Geologist		MECL, Nagpur
20	Taruna Dhiraj Patil	Junior Geologist		GSDA, Nagpur

संबंधित नियंत्रण अधिकारी से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में अधिकारियों को प्रशिक्षण कार्यक्रम में सम्मिलत होने कि सलाह दें, ताकि वे इस प्रशिक्षण से गुजरने के लिए आवश्यक व्यवस्था कर सकें।

. . ,

The respective controlling Officers are requested to kindly advice the officers under their control, to make necessary arrangements to undergo this training.

प्रशिक्षण शुरू होने से पहले सभी नामांकित प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे जीएसआईटीआई वेबसाइट (https://training.gsiti.gsi.gov.in/) में अनिवार्य रूप से पंजीकरण करें। प्रशिक्षण संबंधित प्रश्न के लिए अधिकारियों से संपर्क करें।

All nominated participants are requested to register mandatorily in GSITI Website (<a href="https://training.gsiti.gsi.gov.in/">https://training.gsiti.gsi.gov.in/</a>) before commencement of the training. They may contact following Officers for training related query.

## संपर्क करें / Contact Persons:

- श्री पंकज वैघ, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षे.प्र.प्र, म.क्षे, नागपुर / Shri Pankaj Vaidya, Senior Geologist, RTD, CR, Nagpur, 9420249036 (M)
- डॉ. छत्रपाल पी. रामटेके, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षे.प्र.प्र, म.क्षे, नागपुर / Dr. Chhatrapal P. Ramteke, Senior Geologist, RTD, CR, Nagpur, 9890896610 (M)

(राष्ट्रपाल एच चव्हाण/ Rashtrapal H. Chavhan)

निदेशक / Director

आर.टी.डी., जी.एस.आई., सी.आर, नागपुर/ RTD, GSI,CR, Nagpur